
Dziennik Ustaw Nr 82 - 3098 - Poz. 529 i 530 

1 2 3 4 5 

14 -E - kaps.0,1g -30 szt. 1,80 2,06 2,88 
---- I- ~- - ~ ---

15 - pp - inj.0,1 g/2ml -5 amp. 2,20 2,51 3,52 
---- - - ---

16 - tabLO,05g -20 szt. 0,85 0,97 1,36 
- ~- -- - - ~~ -

17 - tabl.0 ,05g -25 szt. 1,05 1,20 1,68 
-- -- - - ~ -- - - --

18 - tabl.0 ,2g -20 szt. 1,05 1,20 1,68 
- r---- - -- - -- - - --

19 - tabl.0,2g -25 szt. 1,25 1,43 2,00 
- - ---- - --

Vivestrin 
-- - --

20 -20 -500ml (szkło) 6,65 7,60 9,55 
-- - - -- - - --

21 -40 -500ml (szkło) 8,45 9,66 11 ,61 
~- - -- - -

22 Vupral -płyn 20% -30ml 6,50 7,43 9,38 
- - - - - - --

Z 
--~- -- ---- -- - - - - - -

1 Zyrtec -tabl.powI.0,01g -20 szt. 8,50 9,72 11 ,70 
-- - ----

530 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 czerwca 1998 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wartości emitowanych przez podmioty zagraniczne mające siedzibę 
w krajach należących do Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD) papierów wartościowych, 

które mogą być wprowadzone do publicznego obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierp­
nia 1997 r. - Prawo o publi cznym obrocie papierami 
wartościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 754 i Nr 141, 
poz. 945) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Maksymalna wartość wszystkich emitowa­
nych przez podmioty zagraniczne mające siedzibę 

w krajach należących do Organizacji Współpracy Go­
spodarczej i Rozwoju (OECD) papierów wartościo­
wych, które mogą być wprowadzone do publicznego 
obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w roku 
1998, stanowi równowartość 400.000.000 ECU w zło­
tych polskich. 

2. Przeliczen ia na złote wartości papierów warto­
ściowych, o których mowa w ust. 1, dokonuje się we­
dług średniego kursu walut obcych, ogłaszanego przez 

Narodowy Bank Polski w dniu wyrażenia przez Komi­
sję Papierów Wartościowych i Giełd zgody na wprowa­
dzenie papierów wartościowych do publicznego obro­
tu . 

3. Wartość papierów wartościowych, o których mo­
wa w ust. 1, określa się według łącznej ceny emisyjnej 
lub ceny sprzedaży, po której papiery te zostaną zbyte 
odpowiednio w obrocie pierwotnym lub pierwszej 
ofe rcie publicznej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 4 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 


